
  28.06.2016 

 

 

Josef-Faltenbacher-Schule Pirk 
Grundschule und Mittelschule 

 
Schulplatz 2      92712 Pirk      Tel.: 0961 5482      Fax: 0961 5420      E-Mail: vs-pirk@gmx.de 

 

 
 
 
 

Busfahrplan Bayer-Reisen früh 

 
 
Abfahrt  

 
6:55 Oberwildenau Neubaugebiet 
 
6:57 Forsthof 
 
6:58 Neumaierhof 
 
6:59 Gelpertsricht 
 
7:04 Neudorf 
 
7:05 Neudorf - unten 
 
7:09 Grünau 
 
7:13 Luhe, Forst 
 
7:15 Luhe, Kindergarten 
 
7:17 Luhe Schule 
 
7:22 Unterwildenau 
 
7:27 Oberwildenau 
 
7:35 Luhe, Schule 
 
7:40 Pischeldorf 
 
7:45 Pirk, Schule 
 

 


